
                                                                                                                                                       

 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«7» марта 2024 г.                                                                  № 10/41 
  

г. Сухой Лог 

 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями, для организации голосования вне 

помещения для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 

12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 71 

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями, для организации голосования вне 

помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года на каждом избирательном участке в 

зависимости от количества зарегистрированных на территории 

избирательного участка избирателей (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Г.С. Ивонину. 

 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

          Г.С. Ивонина 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

          С.В. Ковалева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 7 марта 2024 г. № 10/41 

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями, для организации голосования вне 

помещения для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

№ 

п/п 

№ УИК Количество избирателей 

на 01.01.2024 г. 

 

Количество 

переносных ящиков 

1 2526 1566 3 

2 2527 1278 3 

3 2528 2202 3 

4 2529 1189 3 

5 2530 1890 3 

6 2531 1726 3 

7 2532 2334 3 

8 2533 1024 3 

9 2534 1004 3 

10 2535 976 2 

11 2536 1767 3 

12 2537 1681 3 

13 2538 1733 3 

14 2539 2015 3 

15 2540 1101 3 

16 2541 1163 3 

17 2542 862 2 

18 2543 254 2 

19 2544 686 2 

20 2545 378 1 

21 2546 833 2 



 

22 2547 558 2 

23 2548 276 1 

24 2549 1668 3 

25 2550 808 2 

26 2551 1122 3 

27 2552 1613 3 

28 2553 305 1 

29 2554 672 2 

30 2555 275 1 

31 2556 239 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


